nam & culus nomine non absurde figuratur sediosus homicida quia hoc animal & stupendo inquit lat & sanguine delectatur & & cameli nomine ppe humiliatam sed ad subeundam onus magnitudine congruentem intelligit dñs. Quod dix dñs ad hierusalem quoties uolui concrecere filios tuos sicut gallina concrecat filios suos sub allassas ei noluisi.

**xxxvii.** Hoc genius animantis magnū affectum infilios habet? tra uitrorum inspirat affecta & ipsi infirmatur? & quod difficilis incertis animantibus: iustus: alijs suis filios regens contra milium pugnat? sic & iustus nostra sapientia diuinus suscepione infirmata quodammodo unde apostolus dicit? quod infirmū est di fortis & hominib; preget infirmitatem nostram & pugnabit diabolo nos rapiat? Inqua deponitur quod illa aduersus milium conatur affectu haec aduersum diabolum perficit potestate.

**xxxviii.** Quod dix orate ne fiat euca vestra hinc vel sabbato.

Iact ne impedito aliquo deincepsim quia ad hinc imrib; uel frigore & sabbato in quo pasci non licet. impeditatur quis abitene uel aliud nem tristia aut lacrima rerum temporalium quis inuenatur ad illa.

**xxl.** Quod dix sicut enim fulgor exit ab ore uentre et peruenit usque ad occidens filii hominis.

Oritur & occidens nomine totum orbem uoluit significare p quod figura erat ecclisia. Incipiente euangelio ab iherusalem secundu illū sensum quod dixit. A modo uidebas filii hominis uenientem innubibus. Conuenerter enī & nūc fulgor nominauit. quod maxime denubibus sole emicat? constituta ergo auctoritate eccliae porben terrarū clara atq; manifesta consequuntur discipulos amonēt. atq; omnes fideler & quinē credere uoluerint deschis matris & heylas credant? Unū quodq; enim schisma & luna que heresis. aut locū sui habet in ore terrarū partē aliquā tenens. aut oculis que obscuris conuerticulis curiositatem hominū decipit. quod pāmū quod att? si quis uobis dixit & celic est xp̄s aut illuc quod significat terrarū partē & punciarum. aut penetrabilibus aut in deserto quod significat occulta & obscura conuerticula hælicorū? quod ergo dixit. ab oriente inoccidente pūntarū aduentum suum contraillos ualē qui p terrarū particulas nominantur. & dicunt apud se esse xp̄m? quod autem att. sicut fulgor